Latvijas Basketbola Savienibas (SF)
Biedru (juridisko personu) saraksts

SF biedra (juridiskas personas) oficialais

Nr. .. Adrese, talrunis, e-pasts
(registretais) nosaukums
L f;;llzkas novada bernu un jaunatnes sporta | B o Uzvaras iela 4, LV-3901: Tel. 3060437, bauskabiss@inbox Iv, ] Kotenkova (25609835, 26400519)
2. . lecava, Grafa laukums 7, LV-3913 ; Tel. 63941103, e-pasts: sports.dartija@iecava.lv (direktore Baiba
lecavas novada sporta skola “Dartija” _
Gaga)
3. | Rigas Stradina universitates sporta klubs Riga, Fr.Brivzemnieka 24, LV 1004, Tel. 67612026, e-pasts: sports@rsu.lv, mob. 29461456
4. | Biedriba ,,RTU SPORTS” Juridiska adrese: Meza iela 1a, LV-1048; Sanita Sveile, tel. 67089307, sanita.sveile@rtu
5. | Bému un jaunatnes sporta skola “Spars” Ventspils, Sporta 7/9, LV-3601; Tel. 63622732, k.maariite@inbox.lv; spars@ventspils.lv
6. | Aliiksnes bérnu un jaunatnes sporta skola Liela Ezera 24a, Altksne, LV-4301, direktore - Liga Tomsone, tel. 64322654, 26523288, albjss@aluksne.lv
7. | Kuldigas novada sporta skola Dzirnavu iela 13, Kuldiga, LV-3301; Tel. 63321942, mob. 29471416, sporta.skola@kuldiga.lv
8. | Daugavpils b&rnu un jaunatnes sporta skola Kandavas iela 17a, Daugavpils, LV-5401; Tel. 65425346; daugavpilssports@gmail.com
9. _ : Brivibas iela 289, Jekabpils, LV-5201; Tel. 65236128, mob. 26325394;
Jekabpils Sporta skola . . .
e-pasts: jekabpilssportaskola@inbox.lv
10. | Kraslavas Sporta skola Pils iela 5a, Kraslava, LV-5601; Tel. 65622722; sportaskola@kraslava.lv
11. | Gulbenes novada bérnu un jaunatnes sporta Skolas iela 10a, Gulbene, LV-4401; Arnis Sl,(éls, tel. 29343189; arnis.skels@gulbene.lv
skola
12. Jelgavas B&rnu un jaunatnes sporta skola Jélgava, Lapskalna iela 18b, LV-3007, Modra Igante, tel. 29554850, modra.igante@sports.jelgava.lv,
bjss@sports.jelgava.lv
13. | Bérnu un jauniesu basketbola skola “Riga” K.Barona iela 107, Riga, LV-1012, Tel.67270586, Sandra Varpina, bskriga@riga.lv
14. | Kandavas novada Bérnu un jaunatnes sporta | Skolas iela 12, Kandava, LV-3120, Talr. 29152314, e-pasts: kandavasbjss@inbox.lv
skola
15. | Biedriba “Basketbola klubs “VEF” Juridiska adrese: Aizkraukles 14, Riga, LV-1006, Janis Rimbinieks, tel. 29463866. parenti@inbox.lv
16. | Biedriba “Sporta klubs Jurmalas sports” Jarmala, Garkalnes iela 1, LV-2015; Tel. Ivars Stipulnieks: 29219707, e-pasts: liktenis@apollo.lv
17. | Biedriba “Latvijas Basketbola Senioru Jurid.adrese: Gara iela 21-53, Riga, LV-1055, tel.29434421, Karlis Strélis; karlis4421@inbox.lv
Klubs”
18. | Biedriba “Latvijas Sporta Pedagogijas Riga, Brivibas gatve 333, LV-1006; Tel. 67543417, e-pasts: Andris.Rudzitis@lspa.lv Sergejs.Saulite@lspa.lv
akadeémijas sporta klubs”
19. | Biedriba “Ogres basketbola klubs” Ogre, Malkalnes pr.32, LV-5001; Tel. 65023932, 29442142, ilga60@inbox.lv; info@bkogre.lv




20.

Biedriba “Basketbola klubs “Dartija™”

Grafa laukums 7, Iecava, LV3913.Guntis Pakalns mob.26520539; 63942832, fax 63942832 un 63941103, e-

pasts: nams78@inbox.lv

21. Juridiska adrese: Brivibas gatve 214, LV-1039
Biedriba “Basketbola klubs “VEF Riga” Faktiska adrese: Blaumana iela 36-9, LV1-11
Tel. 29630637, Gatis Jahovics, info@vefriga.com
22. | Bérnu un skolénu basketbola klubs Juridiska: Puskina iela 1a, Riga, LV-1050; Faktiska: Skultes iela 5-7. Riga, LV-1026. Tel.29515656;
“Kolibri”” muditezandere@inbox.lv
23. | Biedriba “Eiropas Jaunatnes basketbola Iiga” | Riga, Tadenavas iela 12, LV-1001; Tel. 67310391; arturs.senhofs@gmail.com
24. | Biedriba “Basketbola akadémija “Riga™” Riga, Tadenavas iela 12, LV-1024; Tel 67310391; g.senhofs@inbox.lv
25. | Nodibinajums “Basketbola klubs “TTT Riga, Kleistu iela 28, LV-1012; Tel.67373828, Fax: 67373829, e-pasts: gunta.basko@gmail.com
Riga™”’
26. | Biedriba “Ventspils basketbola klubs” Ventspils, Sporta 7/9, LV-3601; Tel. 63621966, sports@bkventspils.lv
27. | Nodibinajums “Latvijas Ratinbasketbola Kr. Valdemara 13, Césu novads, Cesis, LV-4100; tel. 29194906, e-pasts: rbasketbols@inbox.lv
sporta federacija”
28. | Biedriba “Miusu darbs mieram” Skiinu iela 6-6, Riga, LV-1050, Laila Spalina: 29777087; gatis@vefriga.com
29. | SIA “Biznesa Augstskola Turiba” Graudu iela 68, Riga, LV1058, talr.67622551, e-pasts: turiba@turiba.lv, mob. 29220913 (Janis Vecrinks).
30. Biedriba “Latvijas Universitates sports” As.paz.ijas .bulva'lris 5, Riga, LV-1050, talr. 67034643; mob. Ugis Bisenieks, 29333956, e-pasts:
ugis.bisenieks@lu.lv
31. | Biedriba ,,Basketbola klubs ,,Jelgava™’ Juridiska adrese: Kronvalda iela 24, Jelgava, LV-3004, Dins Usvils, tel. 29620422, info@bkjelgava.lv
32. Biedriba . Basketbola klubs Jirmala”™ Jirmala, Jomas iela 28, LV 2015, valdes priekSsedetajs: janis.drulle@groteks.lv; talr. 29417378
7 ” Valdes loceklis (generalmenedzeris): edgars.abrams@gmail.com. Talr. 28341555
33. | Biedriba ,,Basketbola klubs ,,Jeékabpils”” Brivibas iela 289B, Jekabpils, LV5201, info@bkjekabpils.lv, talr. 29293460, 29429235
34. | Biedriba ,,Dimantu akadémija” Silciema iela 13/3-33, Riga, LV1024, talr. 26660091, e-pasts: ilze@jsbl.lv
35. o . Juridiska adrese: Grostonas icla 6b, Riga, LV-1013
Bledrlb_a ”,,L atvijas Basketbola atbalsta Faktiska adrese: Blaumana iela 36-9, Rgiga, LV-1011
partneribu Gatis Jahovics, tel. 29630637, gatis@vefriga.com
36. | Biedriba .BK Saldus” Jelgavas iela 6, Saldus, LV?{SQI, talr. 26399878, Buikis.edgars@inbox.lv
Kontaktpersona: Edgars Buikis
37. Juridiska adrese: ,,Upmaliesi”, Mazie Snepsti, Aizkalnes pag. Preilu nov., LV5305
Biedriba ,,Ballborderbasket” Faktiska adrese: Rigas iela 20, Daugavpils, LV5401; tel.26333204
Kontaktpersona: valdes locekli Ivans Andriyevski, Nina Andrijevska, e-pasts: info@apbalvojumi.lv
38. Juridiska adrese: Lacplesa iela 52/54-40, Riga, LV1011

Biedriba ,,Basketbola klubs ,,Vecmeistari”™”

Zigrida Grévele, t. 29173239, fakss: 67288827, e-pasts: info@maxibasket.lv




39.

Biedriba ,,Latvijas Basketbola mantojums”

Juridiska adrese: Riekstu iela 12-2, LV-1055
Kontaktpersona: Aija Erta, Guntis Keisels; t. 29424161, e-pasts: guntis@e-web.lv

40. Rigas bérnu un jaunatnes sporta skola Juridiska adrese: Riga, Dumbra'l.ja.iela 27, Riga, LV1067
“Ridzene” Faktiska adrese: Riga, ]?umbrﬁja iela 27, Riga, LV1067
Kontakpersona: Daiga Zvirgle t. 67613382, e-pasts: rbjssridzene@riga.lv; dzvirgle@edu.riga.lv
41. Biedriba “Sporta klubs “Marienburga BK™ “Ad@igi” Pullancie.:ms, Alsviku pagasts, Aliksnes novads, LV-4301, Karlis Laduss, tel. 26382172,
karlis.laduss@gmail.com
42. | Biedriba “Basketbola klubs “Kekava™” Rigas iela 36/4-9, Kekava, Kekavas nov., LV-2123, tel.28355553, bkkekava@inbox.lv
43, | Biedriba “Streetbasket” Starta iela 1, Riga, LV-1026, elbakjans.raimonds@gmail.com
44, Juridiska adrese: Daugavas iela 29, Marupe, Marupes novads LV2167, Faktiska adrese: Kantora iela 97,
Marupes novada Sporta centrs Marupe, Marupes novads, LV2167,
Silvija Bartusevica, tel. 67149574, 26354027, silvija.bartusevica@marupe.lv
45. | Balvu Sporta skola Alejas iela 2, Balvi, LV-4501, tel. 64521087, Ludmila Belikova, balvibjss@balvi.lv
46. _— _ Juridiska adrese: Brivibas iela 55, Liepaja, LV-3401, Guntars Kikucs, tel. 29235458,
Liepajas Sporta sp&lu skola : .
guntars.kikucs@liepaja.lv
47. | Biedriba “Latvijas Stritbola akadémija” Druvas iela 12a, Marupe, Marupes novads, LV-2167, Edijs Slesers, tel. 27826292, sleedil3@gmail.com
48. | Tukuma sporta skola Kludigas iela 74, Tukums, Tukuma novads, LV-3104, 63129186, Sergejs Kovalovs, sportaskola@tukums.lv
49, Biedriba “Basketbola klubs “Vidzeme™ Xllza:b fll;d?:(’d)\;:ifr?;ji’;é:];zgé, faktiska: Cesu iela 4, Valmiera, LV-4201, Miks Balodis,
50. | Sporta biedriba “Sporta klubs “Ezerzeme”” 18. novembra iela 39, R€zekne, LV-4601, 29364196, Artiirs glgesters, arturs.skesters@gmail.com
51. | SIA “ISBS Cooperation” Vaidavas iela 13-63, Riga, LV-1084, tel. 20235097, Reinis Strupovics, info@isbs.lv
52. | Valmieras Bertanu basketbola skola Rigas iela 91, Valmiera, LV-4201, +37129367636, info@bvbs.lv
53. | Salaspils sporta skola Livzemes iela 22, Salaspils, LV-21609, tel. 67943119, Anita Trumpe, anita.trumpe@salaspils.lv
54. | Biedriba Basketbola klubs “Garkalne” Vecdumbraju iela 10, Upesciemas, LV-2137, tel. 25442299, Ilze Minusa, info@bkgarkalne.lv
Asociéto biedru registrs
Nr. Asoci.e_ta .biedr‘a. (Ju_rl(%lskas personas) e, (Tt (e
oficialais (registrétais) nosaukums
1. | Biedriba “VEF basketbola akadémija Valka™ | Beverinas iela 3, Valka, LV-4701, butans33(@gmail.com
2. | Biedriba “EAST-BALL” Attekas iela 10, Carnikava, LV-2163, tel. 28281233, Maris Stolcers, info@east-ball.lv
3. | Biedriba “Eiropas Sieviesu basketbola liga” | Terbatas iela 83b, Riga, LV-1001, Edgars Zanders, ewbl@ewbl.eu




Terbatas iela 83b, Riga, LV-1001, tel. 6789132, 29640011, Igo Zanders, igo.zanders@gmail.com,

4. | Biedriba “Eiropas Meitenu Basketbola Liga” ewbl@ewbl.eu

5. | Limbazu novadu Sporta skola Parka iela 36, Limbazi, LV-4001, tel. 64021845, Diana Zalupe, sporta_skola@limbazi.lv

6. | Biedriba “Gulbenes Buki” Skolas iela 12A, Gulbene, LV-4401, tel. 26445015, Gatis Rikveilis, sports@gulbene.lv

7 | Biedriba “Basketbola Skola Tukums” Kuldggas iela 74a, .Tukums, LV-3104 , tel. 28633536, Sandis Poga, info@bstukums.lv,
sandis.poga@gmail.com

8. | Livanu Bérnu un jaunatnes sporta skola Rigas iela 101, Livani, LV-5316, tel. 65342200; Ibjss@livani.lv

9. | Biedriba “Kandavas attistibai” Séravotu iela 1, Kandava, LV-3120, tel. 28300221, Kristaps Gotfrids, kristaps.gotfrids@inbox.lv

Biedriba “Liepajas Amati rta spel ) ) . . . . .

10. a;ﬁ;ﬁz,, iepajas Amatiert sporta spest Priezu iela 11-12, Grobina, LV-3430, tel. 26100704, Martin$ Kozlovskis, martins@e-liepaja.lv

11. | Madonas B&rnu un Jaunatnes Sporta skola Gaujas iela 13, Madona, LV-4801, tel. 28398456, Janis Irbe, janis.irbe@madona.lv

12. | Biedriba “Basketbola klubs “Varenie run¢i”” | Meznoru iela 13, Garkalne, LV-2137, 29466646, Renars Buivids, renars32@gmail.com

13. | Adazu Bérnu un jaunatnes sporta skola Gaujas iela 30, Adazi, LV-2164, tel. 27746508, Dagnija Zilberte, sporta.skola@adazi.lv
K.Valdemara icla 145 k4-59

14. | Biedrt rta k1 ””

iedriba ,,Sporta klubs ,,Orange Team Kontaktpersona: Guntars Piile, 29472415, orangeteam(@orangeteam.lv
15. | Biedriba Sporta klubs “Césu basketbols” Lauku iela 5a, Césis, LV-4101, tel. 26540058, Dzintars Berkolts (26540058), dzintars.berkolts@telcom.lv
16 Smiltenes pilsétas Bérnu un jaunatnes Gaujas iela 2, Smiltene, LV-4729, tel. 28677614, Ivars Joksts, sportaskola@smiltenesnovads.lv

sporta skola




